

25 czerwca 2018



Dni Ożarowa, święto cementowni

Podczas Dni Ożarowa swój jubileusz świętowała Cementownia Ożarów. W uroczystościach uczestniczył marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Ewelina Bień.

- Jestem zaszczycony, że mogę uczestniczyć w tym wspaniałym jubileuszu jednej z najważniejszych firm w naszym regionie - powiedział marszałek województwa świętokrzyskiego **Adam Jarubas**. - Kłaniam się nisko, gratuluję serdecznie jubileuszu, życzę sukcesów. Zaczynaliście kiedyś bardzo skromnie, dzisiaj inwestujecie, wdrażacie najnowocześniejsze rozwiązania innowacyjne, tworzycie przyjazne środowisko, dbacie o warunki pracy i jesteście jedną z najnowocześniejszych firm. Marszałek Adam Jarubas podziękował, że cementownia jest firmą z jednej strony nowoczesną, bardzo dynamicznie się rozwijającą, z drugiej strony dbającą o korzenie.

Społeczność może doświadczać jej wrażliwości, co za sprawą prezesa Andrzeja Ptaka jest społeczną odpowiedzialnością biznesu.

Prezes Grupy Ożarów Andrzej Ptak przypomniał 40 lat funkcjonowania firmy. Powiedział, że włączenie cementowni w struktury irlandzkiego koncernu CRH w 1995 r. rozpoczęło nowy okres działalności spółki. Powstał największy piec w Europie o wydajności 8,5 tys. ton klinkieru na dobę, wyprodukowano ponad 72 mln ton cementu. – Potrafimy zadbać o bezpieczeństwo pracowników i zrównoważony rozwój, aby w należytym stanie pozostawić środowisko dla potomnych – podkreślił prezes **Andrzej Ptak**. – Czujemy się odpowiedzialni za lokalną społeczność. Współpracujemy z samorządami, wspierając wiele ich inicjatyw.

Z wdzięcznością o współpracy cementownią mówił burmistrz Ożarowa **Marcin Majcher**. – Zawsze cenimy sobie ludzi, którzy nam życzą szczęścia i spokojnych chwil – podkreślił. – Jesteśmy wdzięczni pracownikom cementowni, że budują naszą przyszłość, pomnażają nasz dochód budżetowy, co nie jest bez znaczenia. Poziom życia mieszkańców gminy jest znacznie wyższy niż w sąsiednich miejscowościach. To właśnie zasługa cementowni. Nie byłoby sukcesów, gdyby nie aktywność wszystkich pracowników.

Gratulowali sukcesów zaproszeni goście, parlamentarzyści, samorządowcy. Z koncertem wystąpiła orkiestra dęta ze Słowacji, zespół Piersi. Dużym powodzeniem cieszył się występ miejscowych wokalistów: Zuzanny Pastuszki, Oskara Jurysia, Katarzyny Góras. Gwiazdą wieczoru był Krzysztof Cugowski z zespołem.

Galeria zdjęć



